FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 320, n. 46.

49. – (Filiis proditorum prohibet matrimonia contrahere). (Reg. 1272. D, f. 14).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 320, n. 47.

50. – Mandat ne nobiles domini de Sangro monasterium S. Marie de Quinquemiliis molestent in possessione castrorum dicto monasterio pertinentium). (Reg. 1272. D, f. 15, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 320, n. 48.

51 – Mandatum pro monast. S. Marie de Arbona, cui quedam bona concessit in excambium cuiusdam grancie in Lacupensi). (Reg. 1272. D, f. 17).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 320, n. 49. È forse « de Arabona ».

52. – (Mandat ut homines universitatis Montis Sicci, vassalli Raynaldi et Roberti de Monte Sicco, collectas solvant). (Reg. 1272. D, f. 17).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 321 n. 50.

53. – (Mandatum de assecuratione vassallorum terre Montis Sicci, pro eorum dominis, Raynaldo et Roberto de Monte Sicco, f. qd. Matthei). (Reg. 1272. D, f. 17).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 321, n. 51.

54. – (Mandat ut cum Mactheus de Plexiaco mil., capitaneus in obsidione Macle, quedam animalia ceperit in castro Cantalupi, que sunt Gentilis de Letto, domini dicti castri, provideat de iustitia). (Reg. 1272. D, f. 18, t.).

FONTI: De Lellis, *O. c.*, p. 321 n. 52.

55. – (Cum Abbas Magelle, auctoritate ipsius Iustitiarii, destituerit Isnardum Provinciale mil. casalis sui Castellarii, declarat quod « casale

Castellarii est feudum quaternatum, propter quod ipsius cognitio ad nostram Magnam Curiam pertinet »). (Reg. 1272. D, f. 19).

FONTI : De Lellis, *O. c.*, p. 321, n. 53.

56. – (Pro custodiendis maritimis ab incursibus Ianuensium, mandat ut quando videntur in mari vassella inimicorum, fiant signa « que dicuntur fara », scilicet « de die cum fumo et de nocte cum igne »). (Reg. 1272. D, f. 20).

FONTI : De Lellis, *O. c.*, p. 321, n. 54.

57. – (Mandat ut homines castrorum Cantalupi et Calcasacci, vassalli Odorisii de Cantalupo mil., qui sunt angarii et ad personalia servitia obligati, redeant ad habitandum in castris supradictis). (Reg. 1272. D, f. 20).

FONTI : De Lellis, *O. c.*, p. 321, n. 55.

58. – (Mandat ut Raynaldus de Falarono mil. consignet ipsi Iustitiario filium Guizionis, proditoris, qui est dominus cuiusdam partis castri Macle). (Reg. 1272. D. f. 20, t.).

FONTI : De Lellis, *O. c.*, p. 321, n. 56.

59. – (Iustitiario Aprutii committit baliatum filie pupille et heredis qd. Radulfi de Suessione Comitis Laureti). (Reg. 1272. D. f. 21).

FONTI : De Lellis, *O. c.*, p. 321, n. 57.

60. – (Mandatum pro assecuratione vassallorum Episcopi Aprutini vid. : tertie partis castri Melatini, cum casalibus Campore et Monticelli, quarte partis terre Moriconi cum casalibus Ivianelli, Mallanelli, Podioli et Trontini, ac quorundam vassallorum in Rocca Totonisca). (Reg. 1272. D, f. 22).